
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение         

     Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2  

«Образовательный центр» имени Героя Советского Союза И.Т. Краснова 

с. Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 
31.08.2023 г.                                                                           № 764 

 

О назначения руководителя отряда ЮИД  

 

  В соответствии с   планом работы ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица на 2023-2024 

учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Назначить руководителем отряда ЮИД Воронова Ирину Александровну учителя-логопеда  

  

 

С приказом ознакомлен:________________Воронова И.А. 

 

Директор школы                                                                                                  Е.Ю. Фѐдоров     

 

 

 


		2023-08-31T08:45:45+0400
	008558f92923db0913
	Е.Ю. Фёдоров




